
B Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTRA

HYDRO & ENERGY SHPK

K72227008T

1 Aktivet monetare

3 Banka

1 Bkt All ALL 620,999           1.00                    620,999     

2 Bkt Eur EUR 46,769                             123.03 5,754,028  

3 Tirana All ALL 3,235               1.00                    3,235         

4 Tirana Eur EUR 228                  122.92                28,037       

6,406,299  

4 Arka

Nr

Arka ne Leke 233,470           1                         233,470     

Arka ne Euro

Arka ne Dollare

233,470     Totali

Vlera ne 

leke

Totali

Emertimi
Vlera ne 

Valute
Kursi fund vitit

Vlera ne 

leke

Nr
Emri I 

bankes
Monedha Nr.llogarise Vlera ne valute kursi fund vitit



2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente per mallra ,produkte e sherbime 37,811,977  

> Debitore ,Kreditore te tjere 82,389         

> Tatimi mbi fitimin 206,595       

> Tvsh Leke 756,244       

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 3,353,652    

4 Inventari

> Materjale Leke

> Inventari I imet

> Prodhim ne proces Nuk ka

> Produkte te gatshme Nuk ka

> Mallra per rishitje -                     

> Parapagesa per furnizime Nuk ka

5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyera Nuk ka

> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka

II AKTIVET AFATGJATA Nuk ka

1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka

2 ktive afatgjata materiale Nuk ka

Viti  Raportues

Vlera

Toka

Ndertesa #########

Makineri paisje26,286,502    

AAM te tjera

Paisje zyre dhe informatike

Totali 33,194,863    

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet  afatgjata jomateriale

5 Kapitali aksioner i papaguar

6 Aktive të tjera afatgjata

I Pasivet afatshkurtëra

Nr
Emertimi



1 Derivatët Nuk ka

2 Huamarrjet Nuk ka

> Overdraftet bankare Nuk ka

> Huamarrjet afatshkurtera Nuk ka

> Bono të konvertueshme Nuk ka

3 Huatë dhe parapagimet

> Të pagueshme ndaj furnitorëve Leke

> Të pagueshme ndaj punonjësve Leke 1,490,387           

> Detyrime per sigurimet shoqerore Leke 61,838                

> Detyrime tatimore TAP Leke

> Detyrime tatimore Tatim fitimi Leke

> Detyrime tatimore Tvsh

> Detyrime tatimore per tatim ne burim Leke 7,500                  

> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve Leke

> Parapagime 1,449,101           

> Debitore dhe Kreditore te tjere Leke

4 Grantet dhe të ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

II Pasivet  afatgjata

1 Huatë afatgjata Nuk ka

> Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka

> Bonot e konvertueshme Nuk ka

2 Huamarrje të tjera afatgjata Nuk ka

3 Provizione afatgjata Nuk ka

4 Grantet dhe të ardhurat e shtyra Nuk ka



III Kapitali

> Aksionet e pakicës (PF te konoliduara) Nuk ka

> Kapitai që i aksionerëve të shoqërisë mëmë(PF te kons.)Nuk ka

> Kapitali  aksioner Leke 14,500,000         

> Primi i aksionit

> Njësitë ose aksionet e thesarit (negative)

> Rezerva statutore 187,477              

> Rezerva  ligjore

> Rezerva të tjera

> Fitimet e pashpërndara Leke 9,777,992           

> Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke 1,997,346           

Perfaqesuesi Person Juridik/Fizik

NIKOLIN RISILIA



Shenimet Shpjeguese

LLOGARITJA E REZULTATIT

Te ardhurat

Shitjet neto 24,925,322         

24,731,989         

193,333               

24,925,322         

22,480,682      

605-(603)

641 3,203,174        

644 567,771           

18,666,024      

604 -                  

608

61 12,075,415      

615 116,546           

613 600,000           

616 272,012           

618 2,236,980        

624 20,500             

625 1,665,837        

626 141,154           

627 299,833           

628 55,626             

633 75,104             

681 569,701           

652

657 537,317           

638

666 43,713             

Fitimi Bruto 2,444,640        

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura

pas dates se bilancit per te cilat nk behen rregullime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme 

te konstatuara gjate periudhes rraportuese dhe qe korrigjohen nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike 

0

Amortizim

Shpenz aktiv shitur

Shpenzime te panjohura

Taksa bashkie

Humbjet nga kursi I kembimit 

Shpnzime reklame marketingu 

Sherbime dieta

Telefoni internet

Transport

Komisione Bankare

Taksa doganore

Sherbime te tjera

Nentrajnime

Riparime 

Qira

Sigurime

Sherbime financiare ajensi

Shpenzimet

Materialet e Konsumuara

Kostot e Punes

Kosto Sigurime

Shpenzime te tj

Karburant Drita elektricitet

Te ardhuar nga qiraja

Të ardhura nga shitja e aktiveve te qendrueshme

Fitimet nga kursi i këmbimit

Demshperblime dhe rikuperime per demtime

Te ardhura nga shitja e aktiveve financiare te qen

Total

Te ardhura nga shitja 


